Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2449/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a roçagem e limpeza em área pública, do Cemitério Cabreúva localizado na Av. da Saudade, s/nº - Vila Grego, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja a roçagem e limpeza em área pública, do Cemitério Cabreúva localizado na Av. da Saudade, s/nº - Vila Grego.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita URGENTEMENTE a roçagem e limpeza do Cemitério Crabreúva, localizado no endereço supracitado, uma vez que o local encontra-se com mato alto e sujeira, um desrespeito total com os familiares e com os próprios mortos.

[bookmark: _GoBack][image: http://liberal.com.br/wp-content/uploads/2017/02/CEMITERIO-ABANDONADO-SBO-CABREUVA-9-570x381.jpg]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de março de 2.017.

ISAC GARCIA SORRILLO
“Isac Sorrillo”
-vereador-
569ab404-724d-4599-b06f-fbb9d5de41b8.png
PROTOCOLO 3538/2017 - 09/03/2017 15:13

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg